THÔNG BÁO

V/v tập trung học sinh các khối lớp năm học 2023 - 2024

Thực hiện Quyết định số 4050/QĐ-UBND ngày 11/8/2023 của UBND Thành

phố về việc ban hành khung kế hoạch thời gian năm học 2023 – 2024 đối với giáo

dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn thành

phố Hà Nội;

Trường Tiểu học Ngọc Thụy thông báo đến Quý cha mẹ học sinh lịch tựu

trường và tập trung học sinh như sau:

1. Lịch tựu trường và tập trung học sinh:

 Khối 1: Ngày 21/8/2023 (Thứ  hai)

Cụ thể: Từ 8h  10h30’ các ngày 21/8, 23/8, 25/8

   Và Từ 8h  10h30’ các ngày 28/8, 29/8, 30/8, 31/8.

 Khối 2, 3, 4, 5: Ngày 28/8/2023 (Thứ  hai)

Cụ thể: Từ 8h10h30’ các ngày 28/8, 29/8, 30/8, 31/8.

2. Lịch khai giảng năm học mới:

 Lễ khai giảng năm học 2023 – 2024: Ngày 05/9/2023 (Thứ ba)

 Thời gian cụ thể:

-  Lễ khai giảng: Từ 7h30’ 8h30’

- Sau thời gian khai giảng, học sinh thực hiện học theo thời khóa biểu,

chương trình học Tuần 1.

- Bắt đầu thực hiện ăn bán trú tại trường (với những HS đã đăng ký ăn bán

trú).

 Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:

- CMHS;

- Lưu VT;

UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG TIỂU HỌC NGỌC THỤY

Số: 50/TB-THNT

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Ngọc Thụy, ngày 17 tháng 8 năm 2023